DELEGACION GRANADINA

FASE 1 COPA ANDALUCIA
ZONA ORIENTAL

INFANTIL — JUNIOR — ABSOLUTA

GRUPO 2

09/03/2024

PISCINA MUNICIPAL LAS GABIAS



EAW

FEDERACION 12 FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCIA - ZONA ORIENTAL GRUPO 2
gg?j;g%fm LAS GABIAS, 9/3/2024
1 - 12 SESION 09/03/2024
Prueba 1 Masc., 400m Libre Absoluto Masc.
09/03/2024 - 11:00 Resultados
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. NURMINEN FERNANDEZ, Alex 06 C.N. Las Gabias 4:10.67 12,00

50m: 27.42 27.42 150m: 1:29.99 31.98 250m:  2:34.67 32.32 350m: 3:38.58 31.83
100m: 58.01 30.59 200m: 2:02.35 32.36 300m: 3:06.75 32.08 400m: 4:10.67 32.09

2. CALIZ GARCIA, Miguel 07 C.N. Churriana 4:1254 7,00
50m: 28.06 28.06 150m: 1:31.48 31.71 250m: 2:35.60 32.17 350m: 3:40.51 32.45
100m: 59.77 31.71 200m: 2:03.43 31.95 300m: 3:08.06 32.46 400m: 4:12.54 32.03

3. MOLINA GOMEZ, Hugo 08 C.N. Las Gabias 4:1757 6,00
50m: 28.39 2839  150m: 1:32.73  32.81  250m: 2:38.84 33.39  350m: 3:44.90 32.45
100m:  59.92 3153  200m: 2:05.45 32,72  300m: 3:12.45 33.61  400m: 4:17.57  32.67

4. DUGO MARTINEZ, Juan Ramon 08 C.N. Las Gabias 4:20.24 5,00
50m:  27.97 27.97  150m: 1:31.61 3255  250m: 2:38.62 33.80  350m: 3:46.76  34.39
100m:  59.06  31.09  200m: 2:04.82  33.21  300m: 3:12.37 33.75  400m: 4:20.24  33.48

5. RAMIREZ PORRAS, Carlos 09 C.N. Axarquia 4:20.74 4,00

50m: 29.11 29.11 150m: 1:35.24 33.71 250m: 2:41.66 33.02 350m: 3:48.35 33.67
100m: 1:01.53 32.42 200m: 2:08.64 33.40 300m: 3:14.68 33.02 400m: 4:20.74 32.39

6. LABRADOR FERNANDEZ, Javier 01 C.Kronos Natacion Mijas 4:21.52 3,00
50m:  29.33 29.33  150m: 1:34.20  33.34  250m: 2:42.68 34.18  350m: 3:49.73  33.12
100m: 1:00.86  31.53  200m: 2:08.50 34.30  300m: 3:16.61  33.93  400m: 4:221.52  31.79

7. JIMENEZ FELIPE, Alejandro Mingyu 08 C.N. Almeria 4:22.80 2,00
50m: 2858 2858  150m: 1:33.57  33.36  250m: 2:41.36 34.00 350m: 3:49.78  34.33
100m: 1:00.21  31.63  200m: 2:07.36  33.79  300m: 3:1545 34.09  400m: 4:22.80  33.02

8. SABORITO CASTILLO, Alejandro 07 C.N. Axarquia 4:2456 1,00
50m: 30.40 30.40 150m: 1:36.55 33.49 250m: 2:42.75 32.74 350m: 3:51.12 34.19
100m: 1:03.06 32.66 200m: 2:10.01 33.46 300m: 3:16.93 34.18 400m: 4:24.56 33.44

9. ACOSTA BONILLA, Martin 09 C.N. Axarquia 4:28.49 -
50m:  30.44 30.44  150m: 1:36.89  33.81  250m: 2:45.74 3460  350m: 3:55.07 34.52
100m: 1:03.08 32.64  200m: 2:11.14 3425  300m: 3:20.55 34.81  400m: 4:28.49  33.42

10. ALONSO JIMENEZ, Daniel 08 C.N. Almeria 4:29.23 -

50m: 29.72 29.72 150m: 1:36.40 33.79 250m:  2:44.97 34.50 350m: 3:55.12 35.24
100m: 1:02.61 32.89 200m: 2:10.47 34.07 300m: 3:19.88 34.91 400m: 4:29.23 34.11

11. SABORITO CASTILLO, Aitor 09 C.N. Axarquia 4:32.14 -
50m:  30.14  30.14  150m: 1:38.35 34,51  250m: 2:48.54  34.84  350m: 3:5853 34.74
100m: 1:03.84 33.70  200m: 2:13.70 3535  300m: 3:23.79 3525  400m: 4:32.14 3361

12. LOPEZ SUAREZ, Mario 08 C.N. Churriana 4:34.53 -
50m: 31.04 31.04 150m: 1:39.87 35.13 250m:  2:50.90 35.24 350m: 4:00.66 34.74
100m: 1:04.74 33.70 200m: 2:15.66 35.79 300m: 3:25.92 35.02 400m: 4:34.53 33.87

13. STECKENBAUER, Marco Miguel 09 C.N.C.Guadalhorce 4:35.18 -
50m:  29.54 2954  150m: 1:36.37 3441  250m: 2:47.78 3574  350m: 4:00.27  36.14
100m: 1:01.96 32.42  200m: 2:12.04 3567  300m: 3:24.13  36.35  400m: 4:35.18  34.91

14. BENAVIDES FERNANDEZ, Juan 08 C.N. Almeria 4:35.20 -

50m: 29.99 29.99 150m: 1:38.65 34.88 250m:  2:49.14 35.52 350m: 4:00.42 35.63
100m: 1:03.77 33.78 200m: 2:13.62 34.97 300m: 3:24.79 35.65 400m: 4:35.20 34.78

15. CHICA MARTIN, Juan Manuel 07 R.C. Nautico De Motril 4:37.69 -
50m; 29.40 29.40 150m: 1:35.68 34.00 250m: 2:45.43 35.34 350m: 4:00.19 37.71
100m: 1:01.68  32.28 200m: 2:10.09 3441  300m: 3:22.48 37.05  400m: 4:37.69  37.50
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FEDERACION 12 FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCIA - ZONA ORIENTAL GRUPO 2
ANDALUZA, LAS GABIAS, 9/3/2024

Prueba 1, Masc., 400m Libre, Absoluto Masc.

Clasificacién

Clasificacién

AN Tiempo Pts

16. AGUILERA LOPEZ, Alejandro 01 C.N. Churriana 4:38.20 -

50m: 30.71  30.71 150m: 1:37.86 33.78  250m: 2:48.70 35.86  350m: 4:02.94  37.78

100m: 1:04.08  33.37 200m: 2:12.84  34.98 300m: 3:25.16 36.46  400m: 4:38.20 35.26

17. MALDONADO BAKKASS, Carlos 08 C.N. Mare Nostrum 4:44.36 -

50m: 31.01 31.01 150m: 1:39.91 35.09  250m: 2:52.41 36.51  350m: 4:07.26  37.35

100m: 1:04.82  33.81 200m: 2:15.90 35.99  300m: 3:29.91 37.50 400m: 4:44.36  37.10

18. SERRATO MENA, Hugo 09 C.Kronos Natacion Mijas 4:45.62 -

50m; 30.72 30.72 150m: 1:41.07 36.17 250m: 2:54.30 37.04 350m: 4:09.35 37.83

100m: 1:04.90 34.18 200m: 2:17.26 36.19  300m: 3:31.52 37.22  400m: 4:45.62  36.27

19. MORENO RUANO, Ruben 09 R.C. Nautico De Motril 4:50.50 -

50m:  31.05  31.05 150m: 1:42.80 36.71  250m: 2:59.39 3850 350m: 4:14.78  38.13

100m: 1:06.09  35.04 200m: 2:20.89 38.09 300m: 3:36.65 37.26  400m: 4:50.50 35.72

20. MCKENNA SMITH, Max 07 C.Kronos Natacion Mijas 4:57.49 -

50m:  31.37  31.37 150m: 1:45.16 37.85  250m: 3:01.67 38.78  350m: 4:19.58  39.48

100m: 1:07.31  35.94 200m: 2:22.89 37.73  300m: 3:40.10 38.43  400m: 4:57.49  37.91

21. ROMAN PALOMEQUE, Alejandro 10 C.N. Las Gabias 5:09.93 -

50m; 34.63 34.63 150m: 1:54.87 41.19 250m: 3:18.56 41.84 350m: 4:43.90 43.33

100m: 1:13.68  39.05 200m: 2:36.72  41.85  300m: 4:00.57 42.01  400m: 5:09.93  26.03

22. AGUILERA MANZANO, Daniel 09 C.N. Mare Nostrum 5:27.99 -

50m: 36.38  36.38 150m: 1:58.14  41.08  250m: 3:24.01 43.71  350m: 4:50.94  43.42

100m: 1:17.06 40.68 200m: 2:40.30 42.16 300m: 4:07.52 43.51 400m: 5:27.99 37.05

23. CHILLOGALLO CARCHI, Pablo Leonel 09 C.N. Mare Nostrum 5:28.03 -

50m: 37.72 37.72 150m: 2:00.76  41.70  250m: 3:23.70  41.85  350m: 4:48.99  43.09

100m: 1:19.06  41.34 200m: 2:41.85  41.09  300m: 4:05.90 42.20  400m: 5:28.03  39.04

24. JIMENEZ GIMENEZ, Marco Antonio 09 R.C. Nautico De Motril 5:29.91 -

50m; 33.09 33.09 150m: 1:55.32 42.61 250m: 3:21.30 42.91 350m:  4:47.12 43.04

100m: 1:12.71  39.62 200m: 2:38.39  43.07  300m: 4:04.08 42,78  400m: 5:29.91  42.79

25. GARCIA GONZALEZ, Pablo 07 R.C. Nautico De Motril 6:06.49 -

50m; 39.17 39.17 150m: 2:09.41 46.59 250m: 3:44.06 47.70 350m: 5:19.95 48.22

100m: 1:22.82  43.65 200m: 2:56.36  46.95  300m: 4:31.73  47.67  400m: 6:06.49  46.54
Prueba 2 Fem., 400m Libre Absoluto Fem.
09/03/2024 - 11:21 Resultados

AN Tiempo Pts

1. ESPANA ESCOBAR, Carla 08 C.N. Axarquia 4:40.46 12,00

50m: 31.46  31.46 150m: 1:40.94 3541  250m: 2:53.15 36.47  350m: 4:05.38  35.92

100m: 1:05.53  34.07 200m: 2:16.68 35.74  300m: 3:29.46 36.31  400m: 4:40.46  35.08

2. MOLINA GOMEZ, Silvia 08 C.N. Las Gabias 4:43.01 7,00

50m:  30.87  30.87 150m: 1:40.88 3560 250m: 2:53.75 36.53  350m: 4:07.33  37.11

100m: 1:05.28  34.41 200m: 2:17.22 36.34  300m: 3:30.22 36.47  400m: 4:43.01 35.68

3. SUNE MAYORA, Daniela Valentina 09 C.Kronos Nataciéon Mijas 4:43.21 6,00

50m; 32.57 32.57 150m: 1:44.19 35.95 250m: 2:56.22 35.96 350m: 4:08.78 36.08

100m: 1:08.24  35.67 200m: 2:20.26 36.07 300m: 3:32.70 36.48  400m: 4:43.21  34.43

4. RODRIGUEZ MATA, Laura 08 C.N. Las Gabias 4:44.74 5,00

50m:  32.28  32.28 150m: 1:43.10 36.02 250m: 2:55.54 36.56  350m: 4:09.28  36.54

100m: 1:07.08  34.80 200m: 2:18.98 35.88  300m: 3:32.74 37.20 400m: 4:44.74  35.46

5. SANCHEZ AIJON, Elena 03 C.N. Churriana 4:45.20 4,00

50m: 32.70  32.70 150m: 1:43.53 3578  250m: 2:55.16 35.85  350m: 4:08.81  36.89

100m: 1:07.75  35.05 200m: 2:19.31 3578  300m: 3:31.92 36.76  400m: 4:45.20  36.39
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FEDERACION 12 FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCIA - ZONA ORIENTAL GRUPO 2
ANDALUZA, LAS GABIAS, 9/3/2024

Prueba 2, Fem., 400m Libre, Absoluto Fem.

Clasificacion AN Tiempo Pts

6. FERNANDEZ ALVAREZ, Aroa 09 C.N. Axarquia 4:49.78 3,00
50m: 33.00 33.00 150m: 1:45.31 36.36 250m: 2:58.63 36.81 350m: 4:13.49 37.54
100m: 1:08.95 35.95 200m: 2:21.82 36.51 300m: 3:35.95 37.32 400m: 4:49.78 36.29

7. MEDINA MARTIN, Alba 04 C.N. Churriana 4:55.39 2,00
50m: 3297 3297  150m: 1:44.76 3649  250m: 2:58.84 37.38  350m: 4:16.24  38.88
100m: 1:08.27 3530  200m: 2:21.46  36.70  300m: 3:37.36  38.52  400m: 4:55.39  39.15

8. CASTILLO LOPEZ, Nerea 08 C.N. Las Gabias 4:56.00 1,00
50m:  31.92  31.92 150m: 14521  37.41  250m: 3:01.39 3842  350m: 4:18.39  38.68
100m: 1:07.80 35.88  200m: 2:22.97 37.76  300m: 3:39.71  38.32  400m: 4:56.00 37.61

9. RODRIGUEZ SANCHEZ, Elena 08 C.Kronos Natacion Mijas 4:57.19 -
50m: 3242 3242  150m: 14508 36.56 250m: 3:00.69 38.16  350m: 4:18.75  39.01
100m: 1:08.52 36.10 200m: 2:22.53 37.45 300m: 3:39.74 39.05 400m: 4:57.19 38.44

10. MOLINERO GONZALEZ, Daniela 04 C.N. Churriana 5:04.07 -

50m: 33.19 33.19 150m: 1:47.01 37.82 250m:  3:05.40 39.38 350m:  4:24.92 40.01
100m: 1:09.19 36.00 200m: 2:26.02 39.01 300m: 3:44.91 39.51 400m: 5:04.07 39.15

11. DOBOS, Dalma 09 C.Kronos Natacion Mijas 5:04.31 -
50m:  34.28 3428  150m: 1:50.96 3882  250m: 3:09.09  38.99  350m: 4:26.88  38.94
100m: 1:12.14  37.86  200m: 2:30.10  39.14  300m: 3:47.94 38.85  400m: 5:04.31  37.43

12. LUQUE VIGO, Natalia 08 C.N. Las Gabias 5:05.00 -
50m:  34.84 34.84  150m: 1:52.09  39.10  250m: 3:08.73 38.23  350m: 4:27.18  39.37
100m: 1:12.99 3815  200m: 2:30.50 38.41  300m: 3:47.81  39.08  400m: 5:05.00  37.82

13. ROCA GUTIERREZ, Almudena 08 C.N. Almeria 5:05.34 -
50m:  33.62 3362  150m: 1:49.70  38.64  250m: 3:08.33 39.45  350m: 4:27.14  39.38
100m: 1:11.06  37.44  200m: 2:28.88  39.18  300m: 3:47.76  39.43  400m: 5:05.34  38.20

14. FERNANDEZ STOKOZ, Sofia 09 C.N. Mare Nostrum 5:10.66 -
50m: 34.24 34.24 150m: 1:52.53 39.85 250m: 3:12.32 39.84 350m: 4:32.70 40.17
100m: 1:12.68 38.44 200m: 2:32.48 39.95 300m: 3:52.53 40.21 400m: 5:10.66 37.96

15. ZARAGOZA VARON, Diana 10 C.Kronos Natacion Mijas 5:11.54 -
50m: 32.67 32.67 150m: 1:47.92 38.57 250m: 3:09.11 40.88 350m: 4:31.28 41.62
100m: 1:09.35  36.68  200m: 2:28.23  40.31  300m: 3:49.66 40.55  400m: 5:11.54  40.26

16. LOPEZ SOTO, Ainhoa 10 C.N. Mare Nostrum 5:11.99 -
50m:  35.46  35.46 150m: 1:53.65 39.46  250m: 3:12.88 39.80  350m: 4:33.21  39.51
100m: 1:14.19  38.73  200m: 2:33.08  39.43  300m: 3:53.70 40.82  400m: 5:11.99  38.78

17. CHICA MATA, Natalia 09 C.N. Axarquia 5:18.63 -
50m: 3272 3272  150m: 1:50.54  40.07  250m: 3:13.43 4207  350m: 4:37.90  42.48
100m: 1:10.47  37.75  200m: 2:31.36  40.82  300m: 3:55.42 4199  400m: 5:18.63  40.73

18. GUZMAN LOPEZ, Claudia 09 C.N. Almeria 5:20.87 -
50m: 36.15 36.15 150m: 1:55.38 40.44 250m: 3:17.27 41.00 350m: 4:40.23 41.64
100m: 1:14.94 38.79 200m: 2:36.27 40.89 300m: 3:58.59 41.32 400m: 5:20.87 40.64

19. URENA CUADRA, Lucia 09 C.N. Almeria 5:24.07 -

50m: 35.84 35.84 150m: 1:58.17 41.54 250m: 3:20.41 40.53 350m: 4:42.95 41.41
100m: 1:16.63 40.79 200m: 2:39.88 41.71 300m: 4:01.54 41.13 400m: 5:24.07 41.12

20. MAS LOPEZ, Noelia 09 C.N. Axarquia 5:27.10 -

50m: 36.61 36.61 150m: 1:58.15 41.43 250m:  3:21.21 41.54 350m: 4:45.79 42.92
100m: 1:16.72 40.11 200m: 2:39.67 41.52 300m: 4:02.87 41.66 400m: 5:27.10 41.31
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FEDERACION 12 FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCIA - ZONA ORIENTAL GRUPO 2
ﬁger%leN LAS GABIAS, 9/3/2024
Prueba 3 Masc., 200m Estilos Absoluto Masc.
09/03/2024 - 11:39 Resultados

Clasificacion AN Tiempo Pts
1. RAMON CHEKUSHIN, Sebastian 05 C.N. Almeria 2:07.55 12,00
50m: 28.16  28.16 100m:  59.52  31.36  150m: 1:36.55 37.03  200m: 2:07.55  31.00
2. KRIKUSHOV ERMILOV, Maxim 07 R.C. Nautico De Motril 2:10.08 7,00
50m:  27.44  27.44 100m: 1:00.89  33.45  150m: 1:39.70 38.81  200m: 2:10.08  30.38
3. GALLARDO HERNANDEZ, Jose Carlos 05 C.N. Churriana 2:10.54 6,00
50m: 26.55  26.55 100m:  59.44  32.89  150m: 1:38.81  39.37  200m: 2:10.54  31.73
4. VARGAS GIL, Pablo 06 C.N. Las Gabias 2:12.74 5,00
50m:  27.97  27.97 100m: 1:00.98  33.01  150m: 1:42.55 4157  200m: 2:12.74  30.19
5. FORTES NARVAEZ, Diego 06 C.N. Axarquia 2:13.06 4,00
50m:  28.05  28.05 100m: 1:01.93  33.88  150m: 1:41.40 39.47  200m: 2:13.06 31.66
6. RODRIGUEZ MATAS, Alejandro 06  C.N. Churriana 2:13.61 3,00
50m: 28.61  28.61 100m: 1:01.63  33.02  150m: 1:42.05 40.42  200m: 2:13.61 31.56
7. EL GHMARI TEMSSAMANI, Fahd 06 C.Kronos Natacion Mijas 2:13.64 2,00
50m: 28.21  28.21 100m: 1:01.75  33.54  150m: 1:42.73  40.98  200m: 2:13.64  30.91
8. ABELARDO CORREAL, Victor 04 C.Kronos Natacion Mijas 2:15.39 1,00
50m:  28.32  28.32 100m: 1:02.94  34.62  150m: 1:42.76 39.82  200m: 2:15.39  32.63
9. MONGE SERRANO, Alejandro 05 C.N. Churriana 2:16.77 -
50m: 28.28  28.28 100m: 1:04.29  36.01  150m: 1:44.00 39.71  200m: 2:16.77  32.77
10. LOWE LEA, Oscar 09 C.N. Axarquia 2:16.88 -
50m:  28.42  28.42 100m: 1:02.81  34.39  150m: 1:45.25 4244  200m: 2:16.88  31.63
11. MOLINA FERNANDEZ, Daniel 07 R.C. Nautico De Motril 2:19.66 -
50m: 28.28  28.28 100m: 1:04.25 3597  150m: 1:45.17  40.92  200m: 2:19.66  34.49
12. PASCUAL FOLGOSO, Ismael 03 C.N. Churriana 2:20.91 -
50m: 28.96  28.96 100m: 1:03.92 3496  150m: 1:45.27 4135 200m: 2:20.91 35.64
13. BERMUDEZ TOVAR, Antonio 07 R.C. Nautico De Motril 2:20.99 -
50m:  29.21  29.21 100m: 1:06.73  37.52  150m: 1:46.43 39.70  200m: 2:20.99  34.56
14. VISIEDO PEREIRA, Guillermo 07 C.N. Almeria 2:21.09 -
50m:  30.13  30.13 100m: 1:08.97  38.84  150m: 1:47.55 38.58  200m: 2:21.09  33.54
15. NURMINEN FERNANDEZ, Alvaro 03 C.N. Las Gabias 2:23.48 -
50m:  30.78  30.78 100m: 1:08.42  37.64  150m: 1:47.16 38.74  200m: 2:23.48  36.32
16. JIMENEZ GIMENEZ, Alejandro 06 R.C. Nautico De Motril 2:23.87 -
50m:  30.24  30.24 100m: 1:08.69  38.45  150m: 1:49.21  40.52  200m: 2:23.87 34.66
17. PADILLA VARGAS, Alberto 08 C.N. Mare Nostrum 2:28.93 -
50m:  30.96  30.96 100m: 1:09.99  39.03  150m: 1:52.30 42.31  200m: 2:28.93  36.63
18. HIJANO MORENO, Dario 08 C.N. Axarquia 2:29.06 -
50m:  30.87  30.87 100m: 1:08.99  38.12  150m: 1:54.42 4543  200m: 2:29.06  34.64
19. PALOMO TIMON, Daniel 10 C.Kronos Natacién Mijas 2:29.97 -
50m:  31.43  31.43 100m: 1:12.25  40.82  150m: 1:56.23  43.98  200m: 2:29.97 33.74
20. EL GHMARI TEMSSAMANI, Walid 08 C.Kronos Natacion Mijas 2:33.10 -
50m: 31.43  31.43 100m: 1:10.65  39.22  150m: 1:56.23 45,58  200m: 2:33.10  36.87
21. LOPEZ GALLEGO, gonzalo 10 C.N. Axarquia 2:35.43 -
50m; 31.97 31.97 100m: 1:11.71 39.74 150m: 1:58.52 46.81 200m: 2:35.43 36.91
22. SALAS MARTIN, David 09 C.N. Mare Nostrum 2:40.21 -

50m: 33.48 33.48 100m: 1:14.12 40.64 150m: 2:03.37 49.25 200m: 2:40.21 36.84
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LAS GABIAS, 9/3/2024

12 FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCIA - ZONA ORIENTAL GRUPO 2

Prueba 3, Masc., 200m Estilos, Absoluto Masc.

Clasificacion AN Tiempo Pts
23. LOPEZ GOMEZ, Radll 07 C.N. Almeria 2:43.24 -
50m:  34.15 34.15 100m: 1:15.67  41.52  150m: 2:05.27  49.60  200m: 2:43.24  37.97
24. CABEZON HURTADO, Juan Luis 09 C.N. Las Gabias 2:43.96 -
50m: 35.11 35.11 100m: 1:15.84 40.73 150m: 2:02.91 47.07 200m: 2:43.96 41.05
25. PEDRAZA DEL RIO, Miguel 09 C.N.C.Guadalhorce 2:44.93 -
50m:  33.90 33.90 100m: 1:1550  41.60  150m: 2:06.76 51.26  200m: 2:44.93  38.17
26. MORENO LUQUE, Angel 10 C.N.C.Guadalhorce 2:46.87 -
50m: 3228  32.28 100m: 1:16.41  44.13  150m: 2:10.82 54.41  200m: 2:46.87  36.05
Baja PARDO CARLI, Oscar 08 C.N. Las Gabias -
Baja ORCERA SALVADOR, Yeray 05 C.N. Mare Nostrum -
Prueba 4 Fem., 200m Estilos Absoluto Fem.
09/03/2024 - 11:52 Resultados
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. RODRIGUEZ SANCHEZ, Laura 04 C.Kronos Natacion Mijas 2:22.64 12,00
50m:  31.11 3111 100m: 1:09.90 38.79  150m: 1:47.81  37.91  200m: 2:22.64  34.83
2. GARCIA PIMENTEL, Victoria 08 C.N. Churriana 2:24.21 7,00
50m:  32.89  32.89 100m: 1:10.58  37.69  150m: 1:50.06  39.48  200m: 2:24.21  34.15
3. RIVAS GONZALEZ, Lucia 02 C.N. Churriana 2:27.22 6,00
50m:  31.15 31.15 100m: 1:10.16  39.01  150m: 1:50.90 40.74  200m: 2:27.22  36.32
4. MONGE SERRANO, Rocio 06 C.N. Churriana 2:27.38 5,00
50m:  30.44  30.44 100m: 1:08.39  37.95  150m: 1:51.17 42.78  200m: 2:27.38  36.21
5. VALEAN, Diana Maria 08 C.N. Mare Nostrum 2:29.21 4,00
50m:  30.63  30.63 100m: 1:10.82  40.19  150m: 1:56.45 45,63  200m: 2:29.21  32.76
6. MORILLAS OLIVA, Ariadna Maria 09 C.N. Axarquia 2:30.02 3,00
50m: 3259  32.59 100m: 1:11.50 38.91  150m: 1:55.57 44.07  200m: 2:30.02  34.45
7. CORBACHO LIZARRALDE, Julia 05 C.Kronos Natacion Mijas 2:31.82 2,00
50m:  31.51 3151 100m: 1:03.28  31.77  150m: 1:54.76  51.48  200m: 2:31.82  37.06
8. LOPEZ SANCHEZ, Laura 96 C.N. Almeria 2:31.93 1,00
50m:  31.03  31.03 100m: 1:12.03  41.00  150m: 1:56.30 44.27  200m: 2:31.93  35.63
9. KNEALE, Anabelle Nancy 10 C.Kronos Natacién Mijas 2:33.82 -
50m:  31.31 3131 100m: 1:10.43  39.12  150m: 1:57.46  47.03  200m: 2:33.82  36.36
10. MUNOZ LOPEZ, Begofia 05 C.N. Churriana 2:34.04 -
50m:  33.54 33.54 100m: 1:10.81  37.27  150m: 1:57.38  46.57  200m: 2:34.04  36.66
11. DMYTRIV DMYTRIV, Anastasia 08 R.C. Nautico De Motril 2:35.79 -
50m: 33.61 33.61 100m: 1:14.45 40.84 150m: 1:59.22 44.77 200m: 2:35.79 36.57
12. GARCIA ORTEGA, Sofia 08 C.N. Axarquia 2:36.13 -
50m: 3175 3175 100m: 1:11.74  39.99  150m: 1:59.76  48.02  200m: 2:36.13  36.37
13. SEGOVIA VILLANUA, Jimena 09 C.N. Axarquia 2:37.38 -
50m:  34.67  34.67 100m: 1:15.05  40.38  150m: 2:02.50 47.45  200m: 2:37.38  34.88
14. CARRENO CARRASCO, Desiree 08 C.Kronos Natacion Mijas 2:40.05 -
50m:  33.73  33.73 100m: 1:17.38  43.65  150m: 2:01.08 43.70  200m: 2:40.05  38.97
15. RODRIGUEZ VACA, Andrea 07 C.N. Las Gabias 2:43.84 -
50m:  33.14 33.14 100m: 1:14.63  41.49  150m: 2:04.77 50.14  200m: 2:43.84  39.07
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EAW

FEDERACION

ANDALUZA,
DE NATACION

LAS GABIAS, 9/3/2024

12 FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCIA - ZONA ORIENTAL GRUPO 2

Prueba 4, Fem., 200m Estilos, Absoluto Fem.

Clasificacién

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

DIAZ GUERRA, Paula

50m: 34.38 34.38 100m:

1:18.06

VALENZUELA ALCONCHER, Candela

50m: 34.37 34.37 100m:
DIAZ LEDESMA, Celia

50m:; 36.72 36.72 100m:
MONTORO CASTRO, Clara

50m: 38.12 38.12 100m:
GARCIA ALABARCE, Marina

50m: 36.67 36.67 100m:
BAENA ARIZA, Celia

50m: 40.49 40.49 100m:
PERALES PEREZ, Rocio

50m: 39.17 39.17 100m:
GUERRERO JERONIMO, Claudia

50m: 41.86 41.86 100m:
HANCU VARLAN, Irene Adelina

50m: 42.29 42.29 100m:

Baja HORMIGO GONZALEZ, Sonia

1:19.58

1:21.03

1:20.52

1:19.43

1:25.23

1:23.31

1:27.05

1:29.95

AN
06 C.N. Axarquia

43.68  150m: 2:07.54  49.48
08 R.C. Nautico De Motril

4521  150m: 2:07.80  48.22
09 R.C. Nautico De Motril

4431  150m: 2:10.62  49.59
10 C.N. Las Gabias

42.40  150m: 2:11.79  51.27
10 R.C. Nautico De Motril

42.76  150m: 2:12.36  52.93
08 C.N. Las Gabias

44.74  150m: 2:16.04  50.81
10 C.N. Mare Nostrum

44.14  150m: 2:18.53  55.22
10 C.N. Las Gabias

4519  150m: 2:2457 57.52
08 C.N. Mare Nostrum

47.66  150m: 2:26.67  56.72
08 C.N. Almeria

Tiempo
2:46.47
2:46.47

2:47.88
2:47.88

2:48.26
2:48.26

2:49.75
2:49.75

2:52.94
2:52.94

2:59.28
2:59.28

2:59.33
2:59.33

3:06.38
3:06.38

3:12.20
3:12.20

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

Pts

38.93

40.08

37.64

37.96

40.58

43.24

40.80

41.81

45.53

Prueba 5 Masc., 50m Libre Absoluto Masc.
09/03/2024 - 12:06 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. ORTEGA LINAN, Mario 99 R.C. Nautico De Motril 23.56 12,00
2. PRIEGO GUZMAN, Jose Manuel 00 R.C. Nautico De Motril 23.68 7,00
3. ZURITA FRANCO, Oscar 04 C.N. Churriana 24.23 6,00
4. ALABARCE MURO, Gabriel 03 R.C. Nautico De Motril 24.29 5,00
5. ABELARDO CORREAL, lvan 04 C.Kronos Natacion Mijas 24.87 4,00
6. GONZALEZ TELLEZ, Jose Maria 99 R.C. Nautico De Motril 25.07 3,00
7. LUQUE MERINO, Ismael 04 C.Kronos Natacion Mijas 25.33 2,00
8. ALBARRACIN FODERA, Lucas 07 C.N.C.Guadalhorce 2543 1,00
9. PASCUAL FOLGOSO, Ismael 03  C.N. Churriana 25.92 -
10. ZARAGOZA VARON, Arturo 08 C.Kronos Natacion Mijas 26.07 -
11. PALOMO TIMON, Pablo 08 C.Kronos Natacion Mijas 26.20 -
12. ANSELMO FERNANDEZ, Juan Claudio 09 C.N. Axarquia 26.28 -
13. LOPEZ PEREZ, Alvaro 05 C.N. Axarquia 26.47 -
14. CHICA MATA, Miguel Angel 09 C.N. Axarquia 26.59 -
LOPEZ MARTIN, Sergio 06 C.N. Las Gabias 26.59 -
16. BLEDA ZAMBRANA, Mario 05 C.N.C.Guadalhorce 26.72 -
17. AVILES LOPEZ, Sergio 09 C.N. Mare Nostrum 26.82 -
18. DUGO MARTINEZ, Pablo 09 C.N. Las Gabias 26.95 -
19. AMBROSIO MARTIN, Javier 04  C.N. Churriana 27.05 -
20. SALDANA GARZON, Alejandro 08 C.N. Almeria 27.18 -
21. ANAYA CARRION, Luis 10 C.N. Axarquia 27.40 -
22. GAMEZ REY, Mario 07 C.N.C.Guadalhorce 27.89 -
23. AGUILERA MANZANO, Daniel 09 C.N. Mare Nostrum 28.27 -
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EAW

FEDERACION

ANDALUZA,
DE NATACION

LAS GABIAS, 9/3/2024

12 FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCIA - ZONA ORIENTAL GRUPO 2

Prueba 5, Masc., 50m Libre, Absoluto Masc.

Clasificacion AN Tiempo Pts
24. GARCIA MOLINA, Ruben 08 C.N. Almeria 28.61 -
25. POVEDA GARCIA, Guillermo 09 C.N. Mare Nostrum 28.68 -
26. LOPEZ GOMEZ, Ralll 07 C.N. Almeria 28.87 -
27. GONZALEZ RODRIGUEZ, Cesar 10 C.N. Las Gabias 29.90 -
28. FAKIHI HAUDI, Wail 10 C.N.C.Guadalhorce 30.03 -
29. ROMERO GARCIA, Alejandro 08 C.N. Las Gabias 34.36 -

Baja GARCIA PIMENTEL, Jorge 05 C.N. Churriana -
Prueba 6 Fem., 50m Libre Absoluto Fem.
09/03/2024 - 12:10 Resultados

Clasificacion AN Tiempo Pts

1. FRIAS MOLINA, Tamara 00 R.C. Nautico De Motril 26.82 12,00
2. SUNE MAYORA, Andrea 05 C.Kronos Natacion Mijas 26.92 7,00
3. DEL AGUILA MARTIN, Carmen 06 C.N. Churriana 27.09 6,00
4. ALVAREZ LORENZO, Martina 02 R.C. Nautico De Motril 27.27 5,00
5. MAHDYCH BONDARCHUK, Jana 00 C.Kronos Natacion Mijas 28.23 4,00
6. MOLINA GOMEZ, Silvia 08 C.N. Las Gabias 28.28 3,00
7. FERNANDEZ MALDONADO, Inmaculada 09 C.N. Mare Nostrum 28.65 2,00
8. FURST BRANDEMAN, Dasha 07  C.N. Churriana 28.72 1,00
9. GARCIA GARCIA, Aroa 06 R.C. Nautico De Motril 29.17 -
10. O'CONNOR, Gabriella 07 C.Kronos Natacion Mijas 29.45 -
11. RODRIGUEZ GALVEZ, Elena 10 C.N. Axarquia 29.71 -
12. MEDINA MARTIN, Alba 04  C.N. Churriana 30.01 -
13. SANCHEZ SMIRNOVA, Anastasia 07 C.Kronos Nataciéon Mijas 30.16 -
14. CARRETERO VARGAS, Helena 09 C.N. Axarquia 30.17 -
15. MUNOZ LOPEZ, Marta 08 C.N. Churriana 30.27 -
16. CHICA MATA, Natalia 09 C.N. Axarquia 30.82 -
17. RUIZ GARCIA, Alba 07 C.N. Las Gabias 30.92 -
18. ORUETA JIMENEZ, Dori Ane 09 R.C. Nautico De Motril 31.48 -
19. PLASENCIA CARRILLO, Inmaculada 08 C.N. Almeria 31.61 -
20. COMITRE MARIN, Daniela 09 C.N. Axarquia 32.02 -
21. PACHO NIETO, Ana Victoria 09 C.N. Almeria 32.07 -
22. MORON CESPEDES, Carlota 09 C.N. Mare Nostrum 32.17 -
23. GARCIA MARTIN, Raquel Carmen 10 C.N. Las Gabias 32.39 -
24. JIMENEZ MARTINEZ, Carla 09 C.N. Almeria 32.86 -
25. SANCHEZ LOPEZ, Celia 08 C.N. Las Gabias 34.91 -

Prueba 7 Masc., 1500m Libre Absoluto Masc.
09/03/2024 - 12:14 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. HIERREZUELO IGLESIAS, Hugo 08 C.N. Axarquia 16:51.01 12,00
50m: 29.24 29.24 450m: 4:55.56 33.69 850m: 9:26.94 34.18 1250m: 14:01.38 34.36
100m: 1:02.41 33.17 500m: 5:29.36 33.80 900m: 10:00.58 33.64 1300m: 14:36.14 34.76
150m: 1:35.62 33.21 550m: 6:02.95 33.59 950m: 10:34.87 34.29 1350m: 15:10.69 34.55
200m: 2:08.24 32.62 600m: 6:36.73 33.78 1000m: 11:09.23 34.36 1400m: 15:45.09 34.40
250m: 2:41.49 33.25 650m: 7:10.79 34.06 1050m: 11:43.94 34.71 1450m: 16:19.00 33.91
300m: 3:14.44 32.95 700m: 7:44.67 33.88 1100m: 12:18.44 3450 1500m: 16:51.01 32.01
350m: 3:48.62 34.18 750m: 8:18.71 34.04 1150m: 12:52.65 34.21
400m: 4:21.87 33.25 800m: 8:52.76 34.05 1200m: 13:27.02 34.37
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FEDERACION 12 FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCIA - ZONA ORIENTAL GRUPO 2
ANDALUZA, LAS GABIAS, 9/3/2024

Prueba 7, Masc., 1500m Libre, Absoluto Masc.

Clasificacion AN Tiempo Pts

2. HURTADO CUESTA, Jesus 07 C.N. Churriana 17:03.54 7,00
50m: 28.52 28.52 450m: 5:01.10 34.72 850m: 9:36.71 32.80 1250m: 14:14.99 35.80
100m: 1:00.89 32.37 500m: 5:36.16 35.06 900m: 10:10.31 33.60 1300m: 14:47.58 32.59
150m: 1:34.71 33.82 550m: 6:11.52 35.36 950m: 10:44.67 34.36 1350m: 15:21.04 33.46
200m: 2:08.89 34.18 600m: 6:47.59 36.07 1000m: 11:19.09 34.42 1400m: 15:55.36 34.32
250m: 2:43.31 34.42 650m: 7:24.02 36.43 1050m: 11:53.54 34.45 1450m: 16:30.35 34.99
300m: 3:17.79 34.48 700m: 7:59.63 35.61 1100m: 12:28.23 34.69 1500m: 17:03.54 33.19
350m: 3:52.30 34.51 750m: 8:31.15 31.52 1150m: 13:03.43 35.20
400m:; 4:26.38 34.08 800m: 9:03.91 32.76 1200m: 13:39.19 35.76

3. NAVARRO OJEDA, Gonzalo 06 C.N. Mare Nostrum 17:06.21 6,00
50m: 28.66  28.66 450m: 5:00.12 34.44  850m: 9:37.86  34.38 1250m: 14:16.83  34.62
100m: 1:00.81  32.15 500m: 5:34.71 3459  900m: 10:12.61  34.75 1300m: 14:51.42  34.59
150m: 1:34.39  33.58 550m: 6:09.39 34.68  950m: 10:47.55  34.94 1350m: 15:26.25  34.83
200m: 2:08.49  34.10 600m: 6:44.09 34.70 1000m: 11:22.69  35.14 1400m: 16:00.94  34.69
250m: 2:42.56 34.07 650m: 7:19.03 34.94 1050m: 11:57.89 35.20 1450m: 16:35.36 34.42
300m: 3:16.85  34.29 700m: 7:53.72 34.69 1100m: 12:32.10  34.21 1500m: 17:06.21  30.85
350m: 3:51.18  34.33 750m: 8:28.63 3491 1150m: 13:07.13  35.03
400m: 4:25.68  34.50 800m: 9:03.48 34.85 1200m: 13:42.21  35.08

4. CALIZ GARCIA, Miguel 07 C.N. Churriana 17:18.57 5,00
50m: 29.48 29.48 450m: 5:00.13 33.79 850m: 9:39.87 35.58 1250m: 14:21.92 33.78
100m: 1:02.34 32.86 500m: 5:34.49 34.36 900m: 10:14.97 35.10 1300m: 14:57.45 35.53
150m: 1:36.13 33.79 550m: 6:09.14 34.65 950m: 10:50.63 35.66 1350m: 15:35.55 38.10
200m: 2:10.05 33.92 600m: 6:43.94 34.80 1000m: 11:24.34 33.71 1400m: 16:10.03 34.48
250m: 2:44.08 34.03 650m: 7:19.25 35.31 1050m: 11:59.05 34.71 1450m: 16:45.05 35.02
300m: 3:18.05 33.97 700m: 7:54.17 3492 1100m: 12:35.29 36.24 1500m: 17:18.57 33.52
350m:; 3:52.58 34.53 750m: 8:29.23 35.06 1150m: 13:11.85 36.56
400m:; 4:26.34 33.76 800m: 9:04.29 35.06 1200m: 13:48.14 36.29

5. BERMUDEZ TOVAR, Antonio 07 R.C. Nautico De Motril 17:21.20 4,00
50m: 29.57 29.57 450m: 5:06.07 34.67 850m: 9:45.92 35,55 1250m: 14:28.82 34.77
100m: 1:02.47 32.90 500m: 5:41.38 35.31 900m: 10:21.48 35.56 1300m: 15:04.04 35.22
150m: 1:36.24 33.77 550m: 6:16.33 34.95 950m: 10:56.38 34.90 1350m: 15:39.40 35.36
200m: 2:10.91 34.67 600m: 6:51.38 35.05 1000m: 11:31.94 35.56 1400m: 16:14.10 34.70
250m:; 2:45.85 34.94 650m: 7:26.68 35.30 1050m: 12:07.60 35.66 1450m: 16:49.22 35.12
300m: 3:21.05 35.20 700m: 8:01.00 34.32 1100m: 12:43.09 35.49 1500m: 17:21.20 31.98
350m: 3:56.45 35.40 750m: 8:36.02 35.02 1150m: 13:18.38 35.29
400m: 4:31.40 34.95 800m: 9:10.37 34.35 1200m: 13:54.05 35.67

6. MONTOYA RIPOLL, Alejandro 08 C.N. Mare Nostrum 17:24.24 3,00
50m: 30.09 30.09 450m: 5:04.49 35.07 850m: 9:44.55 35.49 1250m: 14:30.11 36.06
100m: 1:03.38 33.29 500m: 5:39.42 34.93 900m: 10:19.24 34.69 1300m: 15:06.41 36.30
150m: 1:37.74 34.36 550m: 6:14.23 34.81 950m: 10:55.25 36.01 1350m: 15:41.64 35.23
200m: 2:11.94  34.20 600m: 6:49.63  35.40 1000m: 11:30.86  35.61 1400m: 16:17.66  36.02
250m: 2:46.05 34.11 650m: 7:24.34 34.71 1050m: 12:07.03 36.17 1450m: 16:53.07 35.41
300m: 3:20.47 34.42 700m: 7:59.25 3491 1100m: 12:42.29 35.26 1500m: 17:24.24 31.17
350m: 3:54.86 34.39 750m: 8:33.99 34.74 1150m: 13:18.16 35.87
400m: 4:29.42 34.56 800m: 9:09.06 35.07 1200m: 13:54.05 35.89

7. DUGO MARTINEZ, Juan Ramon 08 C.N. Las Gabias 17:39.83 2,00
50m: 29.73 29.73 450m: 5:06.44 35.24 850m: 9:53.30 36.38 1250m: 14:40.87 36.02
100m: 1:02.71 32.98 500m: 5:41.99 35.55 900m: 10:29.15 35.85 1300m: 15:17.24 36.37
150m: 1:36.80 34.09 550m: 6:17.26 35.27 950m: 11:05.22 36.07 1350m: 15:53.81 36.57
200m: 2:11.33 34.53 600m: 6:52.99 35.73 1000m: 11:41.20 35.98 1400m: 16:29.85 36.04
250m:; 2:45.86 34.53 650m: 7:29.09 36.10 1050m: 12:17.17 35.97 1450m: 17:05.23 35.38
300m: 3:20.61 34.75 700m: 8:04.95 35.86 1100m: 12:53.09 35.92 1500m: 17:39.83 34.60
350m: 3:55.92 35.31 750m: 8:41.02 36.07 1150m: 13:28.69 35.60
400m:; 4:31.20 35.28 800m: 9:16.92 35.90 1200m: 14:04.85 36.16
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FEDERACION 12 FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCIA - ZONA ORIENTAL GRUPO 2
ANDALUZA, LAS GABIAS, 9/3/2024

Prueba 7, Masc., 1500m Libre, Absoluto Masc.

Clasificacion AN Tiempo Pts

8. BARRANQUERO FALKOUSKA, Arturo 08 C.Kronos Natacion Mijas 17:48.60 1,00
50m: 29.85 29.85 450m: 5:06.02 34.87 850m: 9:52.29 36.23 1250m: 14:43.16 36.78
100m: 1:03.50 33.65 500m: 5:41.74 35.72 900m: 10:28.47 36.18 1300m: 15:19.64 36.48
150m: 1:38.04 34.54 550m: 6:17.32 35.58 950m: 11:04.65 36.18 1350m: 15:56.51 36.87
200m: 2:11.99 33.95 600m: 6:52.99 35.67 1000m: 11:41.14 36.49 1400m: 16:34.26 37.75
250m: 2:46.11 34.12 650m: 7:28.58 35.59 1050m: 12:17.37 36.23  1450m: 17:12.17 37.91
300m: 3:20.85 34.74 700m: 8:04.11 35.53 1100m: 12:53.40 36.03 1500m: 17:48.60 36.43
350m: 3:55.89 35.04 750m: 8:40.18 36.07 1150m: 13:29.89 36.49
400m:; 4:31.15 35.26 800m: 9:16.06 35.88 1200m: 14:06.38 36.49

9. HUMANES MUGERCIA, Guillermo 08 C.N. Axarquia 18:19.28 -
50m: 30.76 30.76 450m: 5:23.06 37.07 850m: 10:18.62 36.89 1250m: 15:16.60 37.60
100m: 1:05.39 34.63 500m: 6:00.26 37.20 900m: 10:55.81 37.19 1300m: 15:53.56 36.96
150m: 1:41.36 35.97 550m: 6:37.33 37.07 950m: 11:33.25 37.44 1350m: 16:30.49 36.93
200m: 2:17.82 36.46 600m: 7:14.11 36.78 1000m: 12:10.15 36.90 1400m: 17:07.45 36.96
250m: 2:54.44 36.62 650m: 7:50.89 36.78 1050m: 12:46.95 36.80 1450m: 17:44.10 36.65
300m: 3:31.74 37.30 700m: 8:27.97 37.08 1100m: 13:24.32 37.37 1500m: 18:19.28 35.18
350m: 4:08.46 36.72 750m: 9:05.07 37.10 1150m: 14:01.75 37.43
400m:; 4:45.99 37.53 800m: 9:41.73 36.66 1200m: 14:39.00 37.25

10. ONTIVERQOS SEVILLA, Marcos 08 C.N. Almeria 18:25.88 -
50m: 30.21 30.21 450m: 5:17.76 37.60 850m: 10:17.99 37.91 1250m: 15:19.08 37.53
100m: 1:03.97 33.76 500m: 5:54.61 36.85 900m: 10:55.80 37.81 1300m: 15:56.89 37.81
150m: 1:38.74 34.77 550m: 6:32.42 37.81 950m: 11:33.57 37.77 1350m: 16:35.78 38.89
200m: 2:13.98 35.24 600m: 7:09.81 37.39 1000m: 12:11.08 37.51 1400m: 17:13.62 37.84
250m: 2:49.55 35.57 650m: 7:47.68 37.87 1050m: 12:48.61 37.53 1450m: 17:50.20 36.58
300m: 3:25.93 36.38 700m: 8:25.75 38.07 1100m: 13:25.77 37.16 1500m: 18:25.88 35.68
350m: 4:03.21 37.28 750m: 9:02.97 37.22 1150m: 14:03.44 37.67
400m: 4:40.16 36.95 800m: 9:40.08 37.11 1200m: 14:41.55 38.11

11. MCKENNA SMITH, Max 07 C.Kronos Natacion Mijas 19:40.87 -
50m: 32.14 32.14 450m: 5:44.32 40.13 850m: 11:02.16 39.61 1250m: 16:25.38 40.73
100m: 1:09.02 36.88 500m: 6:23.46 39.14 900m: 11:42.44 40.28 1300m: 17:05.76 40.38
150m: 1:47.46 38.44 550m: 7:03.04 39.58 950m: 12:22.59 40.15 1350m: 17:45.05 39.29
200m: 2:26.70 39.24 600m: 7:43.16 40.12 1000m: 13:02.35 39.76 1400m: 18:23.64 38.59
250m:; 3:05.80 39.10 650m: 8:23.20 40.04 1050m: 13:42.98 40.63 1450m: 19:02.71 39.07
300m: 3:44.87 39.07 700m: 9:03.34 40.14 1100m: 14:23.44 40.46  1500m: 19:40.87 38.16
350m: 4:24.72 39.85 750m: 9:43.11 39.77 1150m: 15:03.82 40.38
400m: 5:04.19 39.47 800m: 10:22.55 39.44 1200m: 15:44.65 40.83

12. MOLINA NOGUERA, Francisco 09 R.C. Nautico De Motril 19:46.24 -
50m: 32.76 32.76  450m: 5:36.46  39.20  850m: 11:00.14  41.05 1250m: 16:27.92  41.66
100m: 1:08.33  35.57 500m: 6:15.56  39.10  900m: 11:40.46  40.32 1300m: 17:09.04  41.12
150m: 1:44.80 36.47 550m: 6:55.56 40.00 950m: 12:20.51 40.05 1350m: 17:49.42 40.38
200m: 2:22.19  37.39 600m: 7:36.20  40.64 1000m: 13:02.00  41.49 1400m: 18:29.24  39.82
250m: 3:00.04  37.85 650m: 8:16.10  39.90 1050m: 13:43.44  41.44 1450m: 19:08.75  39.51
300m: 3:38.40  38.36 700m: 8:57.26  41.16 1100m: 14:24.47  41.03 1500m: 19:46.24  37.49
350m: 4:17.70  39.30 750m: 9:38.10  40.84 1150m: 15:05.50  41.03
400m: 4:57.26  39.56  800m: 10:19.09  40.99 1200m: 15:46.26  40.76

13. ROMAN PALOMEQUE, Alejandro 10 C.N. Las Gabias 21:40.09 -
50m: 35.44 35.44 450m: 6:21.92 43.90 850m: 12:12.51 44.08 1250m: 18:05.64 44.84
100m: 1:16.09 40.65 500m: 7:04.74 42.82 900m: 12:55.98 43.47 1300m: 18:49.80 44.16
150m: 1:58.32 42.23 550m: 7:48.92 44.18 950m: 13:41.27 4529 1350m: 19:34.29 44.49
200m: 2:41.32 43.00 600m: 8:33.56 44.64 1000m: 14:24.22 4295 1400m: 20:18.11 43.82
250m:; 3:25.91 44.59 650m: 9:17.79 44.23 1050m: 15:08.13 43.91 1450m: 21:01.72 43.61
300m: 4:10.59 44.68 700m: 10:01.24 43.45 1100m: 15:52.11 43.98 1500m: 21:40.09 38.37
350m: 4:54.48 43.89 750m: 10:44.54 43.30 1150m: 16:36.66 44.55
400m; 5:38.02 43.54 800m: 11:28.43 43.89 1200m: 17:20.80 44.14
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FEDERACION 12 FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCIA - ZONA ORIENTAL GRUPO 2

Q'E‘?j}\LT‘,{E,AON LAS GABIAS, 9/3/2024
Prueba 8 Fem., 1500m Libre Absoluto Fem.
09/03/2024 - 12:57 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. AYET GONZALEZ, Natalia 08 C.N. Churriana 18:09.36 12,00

50m: 32.14 32.14 450m: 5:19.80 36.63 850m: 10:12.79 36.23 1250m: 15:07.06 37.38
100m: 1:07.02 34.88 500m: 5:56.39 36.59 900m: 10:48.99 36.20 1300m: 15:44.08 37.02
150m: 1:42.67 35.65 550m: 6:32.99 36.60 950m: 11:25.30 36.31 1350m: 16:21.01 36.93
200m: 2:18.57 35.90 600m: 7:09.90 36.91 1000m: 12:01.86 36.56 1400m: 16:57.89 36.88
250m: 2:54.72 36.15 650m: 7:46.44 36.54 1050m: 12:38.77 36.91 1450m: 17:34.90 37.01
300m: 3:30.91 36.19 700m: 8:22.88 36.44 1100m: 13:15.59 36.82 1500m: 18:09.36 34.46
350m: 4:07.13 36.22 750m: 8:59.67 36.79 1150m: 13:52.61 37.02

400m:; 4:43.17 36.04 800m: 9:36.56 36.89 1200m: 14:29.68 37.07

2. RIVERO ESPILDORA, Cayetana 08 C.Kronos Natacion Mijas 18:22.04 7,00
50m: 31.86 31.86 450m: 5:19.87 36.49 850m: 10:13.87 36.88 1250m: 15:15.58 38.09
100m: 1:06.70 34.84 500m: 5:56.63 36.76 900m: 10:50.93 37.06 1300m: 15:53.42 37.84
150m: 1:42.41 35.71 550m: 6:33.33 36.70 950m: 11:28.38 37.45 1350m: 16:30.99 37.57
200m: 2:18.32 35.91 600m: 7:10.05 36.72 1000m: 12:06.21 37.83 1400m: 17:08.56 37.57
250m: 2:54.68 36.36 650m: 7:46.70 36.65 1050m: 12:44.38 38.17 1450m: 17:45.90 37.34
300m: 3:31.06 36.38 700m: 8:23.27 36.57 1100m: 13:21.80 37.42 1500m: 18:22.04 36.14
350m: 4:07.33 36.27 750m: 9:00.15 36.88 1150m: 13:59.55 37.75
400m:; 4:43.38 36.05 800m: 9:36.99 36.84 1200m: 14:37.49 37.94

3. DIEGUEZ SIERRA, Rosalia 07 C.N. Churriana 18:49.83 6,00
50m: 32.54 32.54 450m: 5:21.87 28.89 850m: 10:30.42 38.52 1250m: 15:40.35 38.80
100m: 1:09.03 36.49 500m: 6:06.94 45.07 900m: 11:08.61 38.19 1300m: 16:18.87 38.52
150m: 1:46.31 37.28 550m: 6:43.71 36.77 950m: 11:47.75 39.14 1350m: 16:57.61 38.74
200m: 2:23.67 37.36 600m: 7:21.33 37.62 1000m: 12:26.64 38.89 1400m: 17:35.86 38.25
250m: 3:01.18 37.51 650m: 7:45.91 2458 1050m: 13:05.20 38.56 1450m: 18:14.33 38.47
300m: 3:38.19 37.01 700m: 8:36.32 50.41 1100m: 13:43.81 38.61 1500m: 18:49.83 35.50
350m: 4:15.49 37.30 750m: 9:14.06 37.74 1150m: 14:22.51 38.70
400m: 4:52.98 37.49 800m: 9:51.90 37.84 1200m: 15:01.55 39.04

4. MARSHALL, Tayla 08 C.Kronos Natacion Mijas 19:19.12 5,00
50m:  33.93 33.93  450m: 5:33.75 3810 850m: 10:48.10  39.29 1250m: 16:05.60  39.64
100m: 1:10.01  36.08  500m: 6:12.37  38.62  900m: 11:27.75  39.65 1300m: 16:45.01  39.41
150m: 1:47.05 37.04 550m: 6:51.20 38.83 950m: 12:07.43 39.68 1350m: 17:24.83 39.82
200m: 2:24.03  36.98  600m: 7:29.98  38.78 1000m: 12:46.65  39.22 1400m: 18:03.66  38.83
250m: 3:01.68  37.65  650m: 8:09.89  39.91 1050m: 13:26.85  40.20 1450m: 18:42.30  38.64
300m: 3:39.47 37.79  700m: 8:49.25  39.36 1100m: 14:06.52  39.67 1500m: 19:19.12  36.82
350m: 4:17.60 3813  750m: 9:29.33  40.08 1150m: 14:46.42  39.90
400m: 4:55.65  38.05  800m: 10:08.81  39.48 1200m: 15:25.96  39.54

5. GUERRERO MARTIN, Mercedes 08 C.N. Mare Nostrum 19:59.75 4,00
50m: 35.01 35.01 450m: 5:51.99 40.24 850m: 11:14.23 40.41 1250m: 16:38.80 40.26
100m: 1:13.39 38.38 500m: 6:32.18 40.19 900m: 11:55.09 40.86 1300m: 17:19.98 41.18
150m: 1:52.71 39.32 550m: 7:12.41 40.23 950m: 12:35.34 40.25 1350m: 18:01.06 41.08
200m: 2:32.56 39.85 600m: 7:52.40 39.99 1000m: 13:16.14 40.80 1400m: 18:41.71 40.65
250m:; 3:11.91 39.35 650m: 8:32.64 40.24 1050m: 13:56.23 40.09 1450m: 19:21.32 39.61
300m: 3:52.28 40.37 700m: 9:12.65 40.01  1100m: 14:37.19 40.96 1500m: 19:59.75 38.43
350m: 4:31.90 39.62 750m: 9:53.17 40.52 1150m: 15:17.63 40.44
400m: 5:11.75 39.85 800m: 10:33.82 40.65 1200m: 15:58.54 40.91

6. CASANOVA GUIJARRO, Inés 09 C.N. Axarquia 20:23.69 3,00
50m:  35.60 3560  450m: 5:56.63  40.56 ~ 850m: 11:25.01  41.69 1250m: 16:57.90  41.65
100m: 1:14.46  38.86  500m: 6:37.42  40.79  900m: 12:06.69  41.68 1300m: 17:40.23  42.33
150m: 1:54.65  40.19  550m: 7:18.22  40.80  950m: 12:48.44 4175 1350m: 18:21.74 4151
200m: 2:34.54  39.89  600m: 7:59.32  41.10 1000m: 13:30.38  41.94 1400m: 19:03.49  41.75
250m: 3:15.14  40.60  650m: 8:40.49  41.17 1050m: 14:11.77  41.39 1450m: 19:44.33  40.84
300m: 3:55.39  40.25  700m: 9:21.45  40.96 1100m: 14:53.41  41.64 1500m: 20:23.69  39.36
350m: 4:35.84  40.45  750m: 10:02.32  40.87 1150m: 15:35.52  42.11
400m: 5:16.07  40.23  800m: 10:43.32  41.00 1200m: 16:16.25  40.73
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FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

LAS GABIAS, 9/3/2024

12 FASE CONFERENCIA COPA ANDALUCIA - ZONA ORIENTAL GRUPO 2

Prueba 8, Fem., 1500m Libre, Absoluto Fem.

Clasificacién

7. LUQUE VIGO, Natalia

50m: 36.12 36.12 450m:
100m: 1:15.26 39.14 500m:
150m: 1:55.08 39.82 550m:
200m: 2:34.66 39.58 600m:
250m: 3:14.62 39.96 650m:
300m: 3:54.01 39.39 700m:
350m:; 4:34.21 40.20 750m:
400m: 5:14.90 40.69 800m:

8. CARVAJAL GARCIA, Natalia

50m: 35.77 35.77 450m:
100m: 1:15.35 39.58 500m:
150m: 1:55.27 39.92 550m:
200m: 2:35.60 40.33 600m:
250m: 3:15.46 39.86 650m:
300m: 3:55.81 40.35 700m:
350m:; 4:37.32 41.51 750m:
400m: 5:18.11 40.79 800m:

9. LOPEZ SOTO, Ainhoa

50m: 36.33 36.33 450m:
100m: 57.83 21.50 500m:
150m: 1:55.69 57.86 550m:
200m: 2:36.25 40.56 600m:
250m: 3:17.13 40.88 650m:
300m: 3:58.06 40.93 700m:
350m:; 4:39.28 41.22 750m:
400m: 5:20.28 41.00 800m:

10. RUIZ GARCIA, Alba

50m: 36.55 36.55 450m:
100m: 1:16.68 40.13 500m:
150m: 1:56.87 40.19 550m:
200m: 2:36.88 40.01 600m:
250m: 3:16.54 39.66 650m:
300m: 3:57.21 40.67 700m:
350m: 4:37.42 40.21 750m:
400m: 5:18.30 40.88 800m:

Prueba 9

AN
08 C.N. Las Gabias
5:55.85  40.95  850m: 11:25.15  42.18
6:36.73  40.88  900m: 12:06.28  41.13
7:17.27 4054  950m; 12:47.82  41.54
7:58.52  41.25 1000m: 13:30.44  42.62
8:39.22  40.70 1050m: 14:11.82  41.38
9:20.60  41.38 1100m: 14:53.63  41.81
10:01.76  41.16 1150m: 15:36.24  42.61
10:42.97  41.21 1200m: 16:18.15  41.91
10 C.N. Almeria
5:59.32  41.21  850m: 11:29.53  41.83
6:40.38  41.06 900m: 12:11.89  42.36
7:20.76  40.38  950m; 12:53.22  41.33
8:01.99  41.23 1000m: 13:35.14  41.92
8:43.59  41.60 1050m: 14:17.86  42.72
9:24.34  40.75 1100m: 14:58.60  40.74
10:05.73  41.39 1150m: 15:40.79  42.19
10:47.70  41.97 1200m: 16:22.82  42.03
10 C.N. Mare Nostrum
6:01.50  41.22  850m: 11:34.43  42.09
6:42.64  41.14  900m: 12:17.18  42.75
7:23.84 4120  950m: 12:59.51  42.33
8:04.91  41.07 1000m: 13:41.13  41.62
8:46.37  41.46 1050m: 14:22.62  41.49
9:28.20  41.83 1100m: 15:04.42  41.80
10:10.18  41.98 1150m: 15:45.93  41.51
10:52.34  42.16 1200m: 16:27.75  41.82
07 C.N. Las Gabias
5:59.68  41.38  850m: 11:31.57  41.44
6:41.02  41.34  900m: 12:13.37  41.80
7:2235 4133  950m: 12:55.02  41.65
8:03.81  41.46 1000m: 13:36.80  41.78
8:45.14  41.33 1050m: 14:18.85  42.05
9:26.31  41.17 1100m: 15:00.46  41.61
10:08.19  41.88 1150m: 15:42.33  41.87
10:50.13  41.94 1200m: 16:24.72  42.39

Masc., 100m Mariposa

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

Tiempo

20:24.71
17:00.84
17:43.86
18:26.43
19:06.04
19:46.11
20:24.71

20:28.57
17:04.32
17:45.73
18:27.57
19:08.21
19:48.99
20:28.57

20:35.24
17:09.57
17:52.04
18:33.83
19:15.02
19:55.55
20:35.24

20:36.59
17:06.88
17:48.90
18:30.63
19:12.40
19:54.61
20:36.59

Pts

2,00
42.69
43.02
42.57
39.61
40.07
38.60

1,00
41.50
41.41
41.84
40.64
40.78
39.58

41.82
42.47
41.79
41.19
40.53
39.69

42.16
42.02
41.73
41.77
42.21
41.98

Absoluto Masc.

Clasificacién

09/03/2024 - 13:45 Resultados
AN Tiempo Pts
1. PRIEGO GUZMAN, Jose Manuel 00 R.C. Nautico De Motril 54.24 12,00
50m: 25.61  25.61 100m:  54.24  28.63
2. ALABARCE MURO, Gabriel 03 R.C. Nautico De Motril 5772 7,00
50m:  26.23  26.23 100m:  57.72  31.49
3. ABELARDO CORREAL, Ivan 04 C.Kronos Natacion Mijas 58.55 6,00
50m:  27.25  27.25 100m: 5855  31.30
4. VARGAS GIL, Pablo 06 C.N. Las Gabias 59.16 5,00
